**Feria Quarta infra Hebdomadam III. Adventus**

Prophetae praedicaverunt	a1Laud.	brak	42	42
Spiritus Domini super me	a2Laud.	brak	42	42
Propter Sion non tacebo	a3Laud.	brak	42	42
Ecce veniet Dominus, sedeat	a4Laud.	brak	43	43
Annunciate populis	a5Laud.	brak	43	43

Missus est Gabriel	aBened.	42	46	46
Ecce ancilla Domini	aMagn.	42	46	46

**Feria Quinta infra Hebdomadam III. Adventus**

De Sion veniet Dominus omnipotns	a1Laud.	brak	43	43
Convertere Domine	a2Laud.	brak	43	43
De Sion veniet qui regnaturus	a3Laud.	brak	43	43
Ecce Deus meus	a4Laud.	brak	43	43
Dominus legifer noster	a5Laud.	brak	44	44
Vigilate animo	aBened.	42	47	47
Laetamini cum Hierusalem	aMagn.	42	47	47

**Feria Sexta infra Hebdomadam III. Adventus**

Constantes estote	a1Laud.	brak	44	44
Ad te Domine levavi	a2Laud.	brak	44	44
Veni Domine et noli tardare	a3Laud.	brak	44	44
Deus a Libano veniet	a4Laud.	brak	44	44
Ego autem ad Dominum	a5Laud.	brak	44	44
Ex quo facta est	aBened.	42	47	47
Hoc est testimonium	aMagn.	43	47	47

**Sabbato infra Hebdomadam III. Adventus**

Noli timere	aBened. <sup>15</sup>	40	45	45
Quomodo fiet istud	aBened.	43	47	47
Exspectetur sicut pluvia	aMagn.	43	45	45

**Dominica IV. Adventus**

Canite tuba in Sion	r1Mat.	44	45	48
V. Annunciate, et auditum facie				
Non auferetur	r2Mat.	44	45	48
V. Pulchriores sunt oculi eius				
Intuemini quantus sit iste	r9Mat.	45	49	48
V.1. Praecursor pro nobis				
V.2. Gloria Patri				
Canite tuba in Sion	a1Laud.	46	50	50
Ecce veniet desideratus	a2Laud.	46	50	50
Erunt prava	a3Laud.	46	50	50
Dominus veniet, occurrите illi	a4Laud.	46	51	51
Omnipotens sermo tuus Domine	a5Laud.	47	51	51
Ave Maria, gratia plena	aBened.	47	51	51

**Feria Secunda Infra Hebdomadam IV. Adventus**

Dicit Dominus: Poenitentiam agite	aBened.	47	51	51
-----------------------------------	---------	----	----	----

<sup>15</sup> In festo s. Thomae, pro commemoratione Adventus.

<b>Feria Tertia Infra Hebdomadam IV. Adventus</b>				
Consurge, consurge: induere	aBened.	47	52	52
<b>Feria Quarta Infra Hebdomadam IV. Adventus</b>				
Ponam in Sion	aBened.	47	52	52
<b>Feria Quinta Infra Hebdomadam IV. Adventus</b>				
Consolamini, consolamini popule meus	aBened.	48	52	52
<b>In Vigilia Nativitatis Domini</b>				
Hodie scietis	aInv.	48	52	52
Sanctificamini hodie	r1Mat.	48	52	52
V. Hodie scietis				
Constantes estote	r2Mat.	49	53	53
V. Sanctificamini, filii Israel, et estote				
Sanctificamini filii Israel dicit Dominus	r3Mat.	50	54	54
V.1. Crastina die delebitur				
V.2. Gloria Patri				
Iudea et Hierusalem	a1Laud.	50	55	55
Hodie scietis	a2Laud.	51	55	55
Crastina die delebitur	a3Laud.	51	55	55
Dominus veniet	a4Laud.	51	55	55
Crastina erit nobis salus	a5Laud.	51	55	55
Orietur sicut sol	aBened.	52	56	56
<b>In Nativitate Domini</b>				
Rex pacificus	a1Vesp.I	52	56	56
Magnificatus est	a2Vesp.I	52	56	56
Completi sunt	a3Vesp.I	52	56	56
Scitote quia prope est regnum	a4Vesp.I	52	57	57
Levate capita vstra	a5Vesp.I	53	57	57
Cum ortus furit sol	aMagn.I	inna <sup>16</sup>	57	57
Christus natus est nobis	aInv.	53	57	57
Dominus dixit ad me	a1Mat.	53	57	57
Tamquam sponsus Dominus	a2Mat.	54	58	58
Diffusa est grtia	a3Mat.	54	58	58
Hodie nobis coelorum	r1Mat.	54	58	58
V.1. Gloria in excelsis Deo				
V.2. Gloria Patri				
Hodie nobis de coelo	r2Mat.	54	59	59
V. Hodie illuxit nobis dies				
Quem vidistis pastores	r3Mat.	55	59	59
V.1. Dicite, quidnam vidistis				
V.2. Gloria Patri				

<sup>16</sup> A1, A2 maja: *Dum ortus fuerit*, s. 53.

Suscepimus Deus misericordiam tuam	a4Mat.	56	60	60
Orietur in diebus	a5Mat.	56	60	60
Veritas de terra	a6Mat.	56	61	61
O magnum misterium	r4Mat.	57	61	61
V. Ave, Maria, gratia plena				
Beata Dei Genetrix	r5Mat.	57	61	61
V. Beata quae creditit				
Sancta et immaculata	r6Mat.	58	62	62
V.1. Benedicta tu				
V.2. Gloria Patri				
Ipse invocabit me	a7Mat.	59	63	63
Laetentur coeli	a8Mat.	59	63	63
Notum fecit	a9Mat.	59	63	63
Beata viscera	r7Mat.	59	63	63
V. Dies sanctificatus				
Verbum caro factum est	r8Mat.	60	64	64
V.1. Omnia per ipso factum est				
V.2. Gloria Patri				
Quem vidistis pastores	a1Laud.	61	65	65
Genuit puerpera regem	a2Laud.	61	65	65
Angelus ad pastores	a3Laud.	61	65	65
Facta est cum Angelo	a4Laud.	62	66	66
Parvulus filius	a5Laud.	62	66	66
Gloria in excelsis Deo	aBend.	62	66	66
Tecum principium	a1Vesp.II	62	67	67
Redemptionem misit Dominus	a2Vesp.II	63	67	67
Exortum est in tenebris	a3Vesp.II	53	67	67
Apud Dominus misericordia	a4Vesp.II	63	67	67
De fructu ventris tui	a5Vesp.II	63	67	67
Hodie Christus natus est	aMagn.II	63	68	68
<b>S. Stephani Protomartyris</b>				
Christum natum	aInv.	64	68	68
Deus tuorum militum	hMat.	brak	brak	69
Stephanus autem	r1Mat.	65	69	69
V. Surrexerunt quidam				
Patefactae sunt	r8Mat.	65	69	69
V.1. Mortem enim				
V.2. Gloria Patri				
Lapidaverunt Stephanum	a1Laud.	66	70	70
Lapides torrentis	a2Laud.	66	70	70
Adhaesit anima mea	a3Laud.	67	71	71
Stephanus vidit coelos apertos	a4Laud.	67	71	71
Ecce video coelos apertos	a5Laud.	67	71	71
Stephanus autem	aBened.	67	71	71

Sepelierunt Stephanum	aMagn.	67	72	72
Iste est Ioannes	aComm. <sup>17</sup>	68	72	72
<b>S. Ioannis Apostoli Et Evangelistae</b>				
Valde honorandus	r1Mat.	68	72	72
V. Virgo est electus				
Iste est Ioannes	r8Mat.	69	73	73
V.1. Fluente Evangelii				
V.2. Gloria Patri				
Valde honorandus	a1Laud.	69	73	73
Hic est discipulus ille	a2Laud.	70	74	74
Hic est discipulus meus	a3Laud.	70	74	74
Sunt de hic stantibus	a4Laud.	70	74	74
Ecce puer meus	a5Laud.	70	74	74
Exiit sermo	aMagn.	70	75	75
Hi sunt, qui cum mulieribus	aComm. <sup>18</sup>	71	75	75
<b>Ss. Innocentum Martyrum</b>				
Centum quadraginta	r1Mat.	71	75	75
V. Isti sunt qui venerunt				
Vidi sub altare Dei	r8Mat.	72	76	76
V. Sub throno Dei				
Isti qui amicti sunt	r9Mat.	73	77	77
V.1. Vidi sub altare Dei				
V.2. Gloria Patri				
Herodes iratus	a1Laud.	74	78	78
A bimatu	a2Laud.	74	78	78
Angeli eorum	a3Laud.	74	78	78
Vox in Rama	a4Laud.	74	78	78
Sub throno Dei	a5Laud.	74	79	79
Hi sunt, qui cum mulieribus	aBened.	75	79	79
Innocentes pro Christo	aMagn.	75	79	79
<b>Dominica infra octavam Nativitate</b>				
Dum medium	aMagn.I	76	80	80
O Regem coeli	r8Mat.	76	80	80
V.1. Natus est nobis				
V.2. Gloria Patri				
Puer Iesus	aMagn.II	77	81	81
<b>In Circumcissione Domini</b>				
Propter nimiam	aMagn.I	77	81	81